АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от  01.12.2016                                                                               № 109 -р

станица    Новоивановская

О назначении ответственного должностного  лица
по организации мероприятий по сбору и утилизации биологических отходов на территории Новоивановского сельского поселения

В  целях упорядочения обращения с биологическими отходами, соблюдения

 ветеринарно - санитарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации от 4 декабря 1995 года      № 13-7-2/469, и  создания благоприятной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Новоивановского сельского поселения:
1.Назначить ответственным должностным  лицом  по организации мероприятий по сбору и утилизации биологических отходов из хозяйств малых форм собственности  на территории Новоивановского сельского поселения,  директора МКУ «Новоивановское» - Велегура Владимира Леонидовича.

2.Создать на территории Новоивановского сельского поселения мобильную группу по контролю за утилизацией  биологических отходов из хозяйств малых форм собственности (прилагается).

3. Настоящее  распоряжение   разместить   на    официальном    сайте     Новоивановского сельского поселения.

4. Контроль  исполнения  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения                             В.А.Абеленцев
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                к распоряжению главы
                                                               Новоивановского сельского поселения

                                                               Новопокровского района

                                                               от 01.12.2016  года  №  109 -р

Состав
мобильной группы по контролю и утилизации биологических

отходов из хозяйств малых форм собственности на территории Новоивановского сельского поселения.
 Руководитель мобильной группы:

 - директор МКУ « Новоивановское» - Велегура В.Л.
Члены мобильной группы:

 - заведующий  Новоивановской УВЛ     Теличко Ю.И. (по согласованию)

 - атаман ХКО                                            Велегура Л.Л. (по согласованию)

 - депутат Совета

                    Собачко А.Н. (по согласованию)

 - депутат Совета

                     Самородин А.В. (по согласованию)

Глава Новоивановского сельского поселения                    В.А. Абеленцев